
  □  ORIGINALE      COPIA 

 

       

                     

 
         

 

         COMUNE DI GURRO 
                 Provincia del V.C.O. 

                          

DELIBERAZIONE  N.  86 

 

 

 Soggetta invio Capigruppo Consiliari 

 

     con prot. n.   5602 

   

     in data  29.12.2023 

 

 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
OGGETTO: VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025, ALLE 

DOTAZIONI DI CASSA. 

 

 

 
 

 

   L’anno duemilaventitre addì  diciassette del mese di novembre alle ore 17,25 nella Sala 

delle adunanze. Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero 

oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

   All’appello risultano: 

   

PRESENTE 

 

ASSENTE 

 

- PATRITTI ADRIANO 

- DR. COSTANTINI LUIGI VALTER 

- TESTORI CATIA GIOVANNA 

 

Sindaco 

Vice Sindaco 

Assessore 

 

X 

A.V. 

X 

 

 TOTALI 3 / 

 

 

 

   Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale Dott.ssa Martina Scapellato, la 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

   

   Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Patritti Adriano, in qualità di Sindaco, 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Richiamata la deliberazione della giunta Comunale n. 7 del 08/04/2023 avente per oggetto: 

“ESAME ED APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE TRIENNIO 2023/2025”, esecutiva ai sensi di 

legge; 

 

Dato altresì atto che nel corso dell’esercizio sono emerse esigenze e priorità tali da rendere 

necessario apportare modifiche al Bilancio di parte corrente come meglio specificato nell’elenco 

allegato ”Proposta di delibera di variazione al bilancio – esercizio 2023”; 

 

Ritenuto necessario approvare gli elaborati relativi alle variazioni di Bilancio; 

 

Dato atto che il parere del Revisore verrà acquisito in sede di ratifica del presente atto;  

 

Visto l’art.175 del D.lgs. 18.08.2000 n.267;  

 

Visto l’art.42 del D.lgs. 18.08.2000 n.267;  

 

Dato atto che il presente deliberato, a pena di decadenza, verrà sottoposto a ratifica del 

Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D.lgs. 267/2000;  

 

Visto il D.lgs. 267/2000 e smi; 

 

Considerato che il Segretario Comunale, ai sensi dell'art. 97 del D.lgs. n. 267/2000, ha 

dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti; 

 

Dato  atto che : 

    Sulla proposta di deliberazione cui sopra esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

contabile ai sensi dell’art. 49 del T.U. Enti Locali, il Responsabile del Servizio F.F. che qui di seguito 

sottoscrive: 

 f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

   

 

    Sulla proposta di cui sopra, il Segretario Comunale esprime parere favorevole sulla regolarità 

tecnica, ai sensi dell’art. 49 del T.U. Enti locali, così come richiesto da questa Amministrazione 

Comunale, che qui sottoscrive: 

 f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 Con voti unanimi favorevoli legalmente resi e verificati:  

 

D E L I B E R A 

 
La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente deliberato. 

 

Di apportare al Bilancio di Previsione 2023/2025, per l'esercizio 2023, le variazioni come da 

prospetto allegato. 

 

Di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio. 

  

Di sottoporre il presente provvedimento a ratifica del Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 175 

comma 4 del D.lgs. 267/2000. 

 

Di demandare il presente deliberato al Responsabile del Servizio Tecnico e al Responsabile del 

Servizio Finanziario per l’adozione dei provvedimenti di competenza. 



 

Di comunicare la presente deliberazione ai Capo Gruppi Consiliari contemporaneamente 

all’affissione all’albo pretorio ai sensi dell’art.125, del Dlgs.267/2000. 

 

       Di rendere, con successiva votazione unanime favorevole, la presente Deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi del D.lgs. 267/00. 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto: 

 

Il Sindaco 

f.to Patritti Adriano 

                                                                   Il Segretario Comunale 

                                      f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia 

del presente Verbale viene pubblicata il giorno 29.12.2023 all’Albo Pretorio ove rimarrà 

esposta per 15 giorni consecutivi. 

 

Gurro, lì  29.12.2023   

      Il  Segretario Comunale 

         f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

    

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la su estesa deliberazione è divenuta esecutiva in data 17.11.2023: 

□  Perché è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune senza riportare 

nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza (art. 134, 

3°  comma, D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 

  Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267). 

 

Gurro, lì  17.11.2023    

          

         Il Segretario Comunale 

f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Gurro, lì   29.12.2023  

       Il  Segretario Comunale 

         Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 
Copia predisposta ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 82/2005 – Il documento originale firmato digitalmente è conservato presso 

l’Amministrazione in conformità all’art. 71 del D.lgs. 82/2005. 


